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Deltagere 

Medlemmer: 

Thea Visby Bjørklund, Lars Richard Rasmussen og Matthew Alexander 

Halkes Carey, Elouise Winkler Moreno Twose og Nicoline Busk-Andersen 

  

Ikke til stede: Helle Bundgaard 

 

Andre: 

Simon Westergaard Lex (studieleder), Marie Andkjær Pedersen 

(uddannelseskoordinator), Mads Øbro (studievejleder) og Ulla Susan 

Andersen (eksamenskoordinator), Charlotte Rosenmejer 

(undervisningskoordinator) 

 

Referat 

  

Ad 1) Godkendelse af dagsorden 

Godkendt 

 

Ad 2) Godkendelse af referat fra studienævnsmøde den 5. februar 2025 

Godkendt 

 

Ad 3) Studienævnets årshjul for 2025 
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SIDE 2 AF 3 Lars forklarede, at der er udarbejdet et årshjul på baggrund af de input, der 

blev givet på studienævnsmødet i februar. Han understregede samtidig, at 

der kan opstå behov for at tilføje flere emner, som året skrider frem.   

 

Studienævnet godkendte årshjulet.   

 

Ad 4) Uddannelsesredegørelse 

Simon orienterede om, at han nu påbegynder udarbejdelsen af årets 

uddannelsesredegørelse. Processen bliver sådan, at Simon de næste uger 

påbegynder arbejdet. Både Ayo og Marie læser med på udkastet, og det 

bliver præsenteret for studienævnsmødet i maj, før det bliver sendt til 

prodekanen den 15. maj.   

 

Ad 5) Ændret målbeskrivelse for valgfag   

Marie forklarede, at der har været væsentlige ændringer i målbeskrivelsen til 

Medical Anthropology, Introductory course. Der er derfor tale om en 

studieordningsændring, som studienævnet skal godkende.  

 

Det blev udtrykt bekymring om, hvorvidt læringsmålene er ambitiøse nok, 

og om de lever op til et niveau, som passer til BA-studerende på 5./6. 

semester og KA-studerende. Et flertal i studienævnet vurderede dog, at 

læringsmålene var fint afstemt med det forventede niveau. 

Kursusbeskrivelsen blev godkendt.  

 

Ad 6) Nyt fra studievejledningen 2024 

Mads gav en præsentation af den årlige statistik for henvendelser til 

studievejledningen.   

 

Tallene er de samme som sidste år, men der er færre vejledere end sidste år.  

Det er lovkrav, at studievejledningen tilbyder vejledning til studerende, der 

er 12 eller flere måneder bag på deres uddannelse, sammenholdt med deres 

indskrivningsdato. I tillæg til det lovpligtige tilbud om studievejledningen til 

forsinkede studerende, tilbyder studievejledningen nu forsinkelsessamtaler.  

Forsinkelsessamtalerne er et tilbud, forsinkede studerende kan benytte og 

som kan tilgås, udenom den almene drift i studievejledningen. På den måde, 

kan forsinkede studerende, der ønsker en samtale, hurtigt få en booket 

samtale med en studievejleder.  

  

Mads fortalte derudover, at studievejledningen bliver på SAMF, indtil de 

studerende flytter. 

 

Der blev spurgt til, om studievejledningen bliver opnormeret på ressourcer 

fremadrettet. Det forventede Mads ikke.   
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SIDE 3 AF 3   

Ad 7) Nyt fra Antrorådet  

De studerende fortalte, at de efter at have henvendt sig til Ayo har været til 

møde med Uddannelseschef Trine Klitgaard Bro omkring de studerendes 

bekymringer for forandringer i studievejledningen i forbindelse med 

Administrativ Reform. Her blev de studerende forsikret om, at 

studievejledningen først flytter til SC, når de studerende flytter.  

 

Mulighed for fysiske samtaler blev også drøftet på mødet, og her blev det 

understreget af Trine, at mulighed for booking af fysiske samtaler fortsætter. 

Studerende vil derudover fortsat have mulighed for at få en samtale med en 

vejleder, der kender til den specifikke uddannelse. Drop-in vil fortsætte 

semestret ud, men bliver sandsynligvis udfaset og erstattet med andre tilbud.  

 

På mødet efterspurgte de studerende klarere rettidig kommunikation om 

fremtidige organisatoriske forandringer for at forhindre den usikkerhed, der 

kan opstå, hvis man mangler information.  

 

De studerende forklarede derudover, at der er planlagt stormøde den 24. 

april om nye studieordninger. Både BA- og KA-studerende er blevet 

inviteret. På samme måde, vil de afholde et stormøde om udflytning, når det 

bliver relevant.   

 

Marie fortalte, at opgaven med studieordninger bliver flyttet til en anden 

kollega i den nye fælles administration. Den nye kollega vil komme til at 

indgå i studienævnets arbejde med studieordninger.   

 

Ad 9) Eventuelt   

- 
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